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Ny kommungemensam översiktsplan för Gislaveds kommun 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens tillväxtutskott föreslår att kommunstyrelsen fattar följande beslut: 
Kommunstyrelsen godkänner Samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till yttrande och översänder 
detsamma till Gislaveds kommun. 
 
 

Beskrivning av ärendet 
Gislaveds kommun har tagit fram ett förslag till ny kommungemensam översiktsplan, vilket nu är ute 
för samråd under perioden 1 april till 30 juni 2026. 
 
Hylte kommun ser positivt på samrådsförslaget till ny kommungemensam översiktsplan för Gislaveds 
kommun och bedömer att planförslaget i huvudsak är förenligt med Hylte kommuns översiktsplan. I 
yttrandet lyfts främst behovet av fortsatt mellankommunal samverkan kring vatten, infrastruktur, 
kollektivtrafik och naturvärden.  
 
Hylte kommun framhåller Nissan och Bolmen som viktiga mellankommunala resurser och efterfrågar 
tydligare resonemang kring påverkan på vattenmiljöer och miljökvalitetsnormer. Kommunen ser 
samtidigt positivt på att frågor om klimatanpassning, dagvatten och skyfall ges större utrymme i 
översiktsplanen. 
 
Vidare betonas vikten av fortsatt samverkan kring väg 26/Nissastigen, väg 153 och HNJ-banan samt 
utveckling av kollektivtrafik och regional tillgänglighet över länsgränsen. 
 
Hylte kommun lyfter även behovet av hänsyn till vattenmiljöer, dagvatten och andra miljö- och 
säkerhetsfrågor vid framtida verksamhetsutveckling samt vikten av varsam utveckling kring 
Bolmenområdet. 
 
Hylte kommun menar att översiktsplanen med fördel kan tydliggöra kommunens intentioner för 
teknisk infrastruktur kopplad till energiförsörjning. 
 
Sammanfattningsvis ser Hylte kommun fram emot en förnyad kommungemensam översiktsplan för 
Gislaveds kommun och en fortsatt god dialog kring gemensamma utvecklingsfrågor 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan 
 
Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse – Ny kommungemensam översiktsplan för Gislaveds kommun 
Yttrande – Remissvar ny ÖP för Gislaveds kommun 20260518 

http://www.hylte.se/
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Ny kommungemensam översiktsplan för Gislaveds kommun 

 

Beslutet skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
 
 
 
Katarina Paulsson  
Samhällsbyggnadschef  
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